

Lekse- og ukeplan, 7. trinn, UKE 10

Bærekraftig skole uke 9-13. Fokus er FN's bærekraftsmål:
Nr. 3 (God helse) og nr. 13 (Stoppe klimaendringene)

Info:

- God oppstart etter vinterferien 😊
- Endelig er trivselslederne i gang igjen. Hele 7 stk fra vårt trinn skal bidra til inkludering og økt elevaktivitet i langfri. Biblioteksassistentene følger 1. og 2. trinn i bibliotekstimene, hjelper med lån og registrering. Kulturverter sørger for at Den kulturelle skolesekken blir tatt godt i mot og har det utstyret de trenger. Vi har på rundgang ansvar for rydding og utdeling av melk til alle klassene. Fint å være eldst, og elevene våre tar godt i mot ansvarsoppgaver 😊
- Husk gymtøy tirsdag og fredag. Hallsko er viktig
- Minner også om å lade ipad til minimum 50%
- Matematikk prøve til fredag om prosent. Elevene får med ark som de kan jobbe med for å forberede seg, denne vil være ganske lik som den faktiske testen på fredag
- Dato til leirskole: 12.-15. mai.

Hurra for 13-åringene:

Emil 13.03 og Imani 26.03 🎉 🎉 🎉

Hilsen Evelyn, Helene, Hanne, Nour, Kristian og Anna

Foreldrekontakter: Janne (Endre) og Mari (Mille)



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 03 33 00

E-post kontaktlærere:

anne.grethe.fadnes@kristiansand.kommune.no

kristian.timenes@kristiansand.kommune.no

helene.leesland@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål:

Matematikk: Jeg kan regne med prosent.

Naturfag: Jeg er godt forberedt til prosjekt om vindmøller.

Norsk: Jeg gjør meg klar til test om ordtak

Engelsk: Jeg kan ukas sterke verb.

Jeg leser leseleksen med flyt og kan fortelle hva teksten handler om.

Samfunnsfag: Jeg vet hvem Anna Rogstad er, og hvorfor hun er hedret med statue foran stortinget. Jeg vet om aktuelle kvinnesakskamper i Norge og verden.

Ukeplan

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Norsk	Kroppsøving	Stasjoner	Norsk: Ordtak/ Matematikk	Kroppsøving
2	09.40-10.40	Engelsk	Matematikk/ Norsk: Vi vil skrive	Stasjoner	Matematikk/ Norsk: Ordtak	Matem: prøve/ Samf: 8. mars
3	11.20-12.20	Naturfag/KH	Musikk	Naturfag	Naturfag	Samf: 8. mars/ Matem: prøve
4	12.30-13.30	KH/Naturfag	Fysisk KH		Naturfag Fysisk	Naturfag
5	13.40-14.40		Norsk: Vi vil skrive / Matematikk		Naturfag	

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Engelsk: Les leseleksen med flyt. Du skal kunne fortelle på engelsk for stasjonsgruppa hva teksten handler om. Teksten er på ark og ligger på Classroom.</p> <p>Verb uke 10: sit-sat-sat- sitte sleep- slept-slept- sove slide-slid-slid- skli smell- smelt-smelt- lukte speak-spoke-spoken- snakke</p>	<p>Leselekser på ark: <i>Kan jeg påvirke andres forbruk?</i> Les og svar på spørsmål. Skriv i rød skrivebok. Lekse til to dager.</p> <p>Engelsk: Les leseleksen med flyt. Du skal kunne fortelle på engelsk for stasjonsgruppa hva teksten handler om.</p> <p>+ Verbttest</p>	<p>Leselekser på ark: <i>Kan jeg påvirke andres forbruk?</i> Les og svar på spørsmål. Skriv i rød skrivebok.</p> <p>Hva betyr ordtakene? Se ark på Classroom. Du arbeider med arket mandag i 1. time. Øv til prøve torsdag.</p>	<p>Matematikk Jeg skal være forberedt til testen om prosent. Jobb godt med prøvearket for å være best mulig forberedt.</p> <p>Kroppsøving Alle skal levere inn planleggingskjemaet av økten deres.</p>

